Outros 2 eventos / Lote 2 1 750 € 750 € 

Total 16.900 € 16.900 € 

A aquisição dos bens/serviços de “74/2025_CPR_S Serviços de produção de eventos – Aluguer 

de som e luz para eventos culturais e desportivos (ano de 2025)”, será efetuada pelo preço 

global de 55.900 € (cinquenta e cinco mil e novecentos euros) acrescidos de IVA à taxa legal em 

vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Viana do Castelo 07 de Maio de 2025 

Prazo de Entrega (dias úteis) – 1 dia